PORTARIA CRP-16 n.º 003/2012

Ementa: Nomeia a Sr.ª Bruna
Gabrieli Vieira Souza, para
exercer o Cargo de Advogado
do CRP-16.

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 16ª Região (ES), no exercício de suas

atribuições legais e regimentais;

Considerando a necessidade da nomeação para o cargo de Advogado.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear para o cargo de Advogado do CRP-16 a Sra. Bruna Gabrieli Vieira Souza.

Art. 2º - O salário para desempenho deste cargo, por trinta horas semanais, será de R$

2.143,82 (Dois Mil cento e quarenta e três reais e oitenta e dois centavos).

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas todas as

disposições em contrário.

Vitória, 04 de janeiro de 2012.

Andréa dos Santos Nascimento

Conselheira – Presidente
Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região ES

Emília Barbarioli Gonçalves
Conselheira– Secretaria

Conselho Regional de Psicologia da 16ª Região ES